

MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ

stavební úřad – životní prostředí

Vaše č.j.:
Naše č.j.: MUKO-66719/2023-L
Spisová značka: 14305/2023
Vyřizuje: Bc. Lucie Lédrová
Kontakt: 725 082 583, lledrova@muko.cz
Sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5
Datum: 31.07.2023

Sdělení – poskytnutí informace

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o poskytnutí informace“) obdržel dne 31.07.2023 žádost

o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím.

Povinný subjekt na základě vaši žádosti o poskytnutí informace Vám tímto sděluje:

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, jako příslušný úřad územního plánování, pořizuje na základě žádosti městysu Častolovice územní studii pro zastavitelné plochy Z10 a Z11 vymezené platným Územním plánem Častolovice. Územní studie však doposud nebyla dokončena a nebylo schváleno její využití jako podkladu pro rozhodování v území.

Dne 01.07.2023 jsme od zhotovitele, BITTNER architects s.r.o., obdrželi návrh územní studie k připomínkování. Jedná se o pracovní verzi, která bude ještě upravována. Do územní studie v této fázi můžete nahlédnout na zdejším úřadu v kanceláři B104 v rámci úředních hodin (pondělí a středa 8:00 – 17:00, úterý 8:00 – 15:00 a pátek 8:00 – 13:00 h).

Povinný subjekt Vám tímto zasílá elektronickou podobu výkresů z neschválené územní studie pro zastavitelné plochy Z10 a Z11 vymezené platným Územním plánem Častolovice.

Územní studie bude po jejím dokončení (schválení možnosti využití) zveřejněna na internetových stránkách <https://www.kostelecno.cz/uzemni-plan-castolovice/d-2696/p1=4699>. Do tištěné podoby bude možné nahlížet na Úřadu Městysu Častolovice, na Městském úřadu Kostelec nad Orlicí, stavebním úřadu – životním prostředí a po dohodě též na Krajském úřadu Královéhradeckého kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu.

Bc. Lucie LÉDROVÁ
oprávněná úřední osoba
vedoucí stavebního úřadu – životního prostředí

Příloha:

1. výkres situace
2. výkresy vizualizace

JID: muksvp23v00noy
Počet listů: 1
Počet příloh: 2
Počet listů/svazků příloh: 5/0